

Z ŻYCIA MIASTA

III Liga



Mecz inauguracyjny: Zdrój Ciechocinek - Toruń KP

Sezon w III lidze ciechocińska drużyna rozpoczęła spokojnie. Po pierwszym meczu z obecnym liderem tabeli Toruń KP, Zdrój zremisował na własnym stadionie 1:1. Niestety, nie popisali się toruńscy pseudokibice, którzy w odwecie za aresztowanie swojego kompana zdemolowali pociąg na ciechocińskiej stacji. Interweniowała policja, zatrzymano ponad sto osób. Kolejne dwie kolejki przebiegały już spokojnie. Niestety, nie powiodło się wyjazdowe spotkanie z Lechem II Poznań, przegrana 2:1 nie pozwoliła na zdobycie punktów. 13 sierpnia Zdrój Ciechocinek zremisował przed własną publicznością z Turem Turek. Bramki dla gospodarzy zdobyli Krzysztof Kretkowski oraz Mirosław Milewski po rzucie karnym. Po 3. kolejce Zdrój zajmuje w tabeli 12 miejsce z 2 punktami. Liderem tabeli jest Toruński KP z 7 punktami.

Szczęśliwiec z Ciechocinka?

Środa 11 sierpnia okazała się bardzo szczęśliwa dla osoby, która wysłała zakład Dużego Lotka w kolek-

turze przy ulicy Zdrojowej w Ciechocinku. 1, 13, 20, 32, 36, 37 - takie właśnie liczby pozwoliły wygrać nagrodę pierwszego stopnia, czyli „szóstkę”. Szczęśliwiec, choć musiał podzielić się z drugą osobą, jest bogatszy 595 tysięcy 802 złote i 40 groszy. Niestety, nie udało się ustalić, czy szczęście uśmiechnęło się do mieszkańca Ciechocinka, czy do jednego z kuracjuszy. Jedno jest pewne: liczba osób grających Dużego Lotka wzrosła.

Medal dla Arkadiusza Turlińskiego

Braźowy medal z pierwszego w Europie diathlonu osób niepełnosprawnych przywiózł do Ciechocinka Arkadiusz Turliński. Zwody zorganizowano w Górninie przy okazji triathlonu osób zdrowych, aby wygrać, należało zjechać na wózkach z Rynku miasteczka aż do jeziora, a następnie przepłynąć 100 metrów. Ciechoinianin zajął trzecie miejsce w kategorii paraplegików.

Zza Oceanu pod tętnie



Konrad Binienda

W Sanatorium „Pod Tężniami” 14 sierpnia wystąpił młody utalentowany pianista Konrad Binienda.

Plan przyjęć wyborców i interesantów przez radnych w siedzibie Urzędu Miejskiego (poniedziałki, w godz. 13.00 - 15.00)

Bonowicz Władysław - 10.10.2005r.
Czajka Krzysztof - 17.10.2005r.
Draheim Jerzy - 24.10.2005r.
Drobniewska Klara - 31.10.2005r.
Jaworski Dariusz - 07.11.2005r.
Kłos Jerzy - 14.11.2005r.
Miedzińska Halina - 21.11.2005r.

Mikłaszewicz Teresa - 28.11.2005r.
Nocna Aldona - 29.08.2005r., 05.12.2005r.
Słodowicz Włodzimierz - 05.09.2005r., 12.12.2005r.
Strzyżewski Wiesław - 12.09.2005r., 19.12.2005r.
Szczęsny Piotr - 19.09.2005r.
Świeczkowski Waldemar - 26.09.2005r.
Zieliński Wojciech - 03.10.2005r.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Jerzy Sobierajski przyjmuje we wtorki w godz. 14.00 - 16.00

Szesnastolatek na stałe mieszka w USA, jednak od kilku lat przyjeżdża do Ciechocinka na wakacje do dziadków. Naukę gry na fortepianie rozpoczął 6 lat temu. Uczył się w Istitute of Music Cleveland. Już niebawem zostanie studentem Firestone High School. W trakcie niedzielnego koncertu młody pianista przedstawił utwory Bacha, Menottiego, Beethovena, Griega oraz Chopina, w tym zaaranżowaną przez siebie na jeden fortepian drugą część koncertu e - moll Chopina.

PHARE ruszyło

Od 26 lipca trwa remont budynku Biura Promocji przy ulicy Zdrojowej 2B. Jest to budynek zabytkowy, który powstał ok. 1880 roku dlatego też wszystkie prace muszą być prowadzone pod nadzorem konserwatora zabytków. Po zakończeniu remontu w budynku znajdują się - na parterze: obsługa turystów, sklep z pamiątkami, sala multimedialna, pokój przewodników, a na piętrze biura pracowników. W budynku zainstalowana będzie też specjalna platforma dla osób poruszających się na wózkach. Remont budynku powinien zakończyć się jeszcze w tym roku. Wiosną przyszłego roku na tyłach odnowionego budynku powstanie parking. Podobnie w tym roku zostanie wykonana część tras spacerowych oraz rozpocznie się budowa nowej drogi dojazdowej, o długości 1,5 km.

Zjazd Ciechocinian i Sympatyków Ciechocinka

Z okazji 100-lecia Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka zostanie zorganizowany Światowy Zjazd Ciechocinian i Sympatyków Ciechocinka. Impreza odbędzie się w czerwcu przyszłego roku i potrwa trzy dni. Organizatorzy przewidują liczne atrakcje m.in.: spotkanie z władzami miasta, zwiedzanie obiektów leczniczych, udział w otwarciu wystawy „Ciechocinek - dawniej wczoraj i dziś”. Szczegółowe informacje można uzyskać u pani Jadwigi Kokotowskiej telefonicznie, pod numerami 054 283 61 38 lub 609 513 826 oraz drogą elektroniczną jagak@neostrada.pl. Jednocześnie TPC cały czas poszukuje dokumentów, fotografii i pamiątek związanych z Ciechocinkiem, które mogłyby być wykorzystane w opracowywanej monografii Towarzystwa. Osoby posiadające pamiątkowe przedmioty mogą kontaktować się z wiceprzewodniczącym TPC: Marianem Gawineckim lub Aldoną Nocną.

Goście w uzdrowisku

Ciechocinek przyciąga coraz więcej znanych osobistości, przyjeżdżają nie tylko z okazji odbywających się w naszym mieście imprez, ale też aby wypocząć. Właśnie w tym celu do uzdrowiska zawitali ks. kardynał Zenon Grocholewski, abp. Henryk Muszyński (rozmowa w następnym numerze „ZC”) oraz biskup diecezji koszalińsko - kołobrzeskiej Paweł Cieślik. Nie brakowało też świeckich gości, specjalnie na Wielką Galę Polskich Tenorów oraz Festiwal Operowo - Operetkowy przyjechał burmistrz partnerskiego miasta Bad Dürrenberg - Jürgen Elste wraz z małżonką.

Pomoc dla uczniów

Już po raz drugi uczniowie ciechocińskich szkół mogą ubiegać się o stypendium szkolne. Stypendium przysługuje uczniom szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz uczącej się młodzieży do 24 roku życia. Kryterium dochodowe uprawniające do ubiegania się o stypendium szkolne wynosi 316 złotych netto na osobę w rodzinie. Wnioski o przyznanie stypendium można otrzymać w ciechocińskich szkołach i Urzędzie Miejskim w pokoju 22. Termin składania wniosków upływa 15 września.

Po raz kolejny dzieci z rodzin o niższych dochodach rozpoczynające naukę w szkole podstawowej otrzymają wyprawki szkolne. W tym roku komplety podręczników dostanie 25 dzieci.

Spotkanie w Dworku Prezydentów RP

W dniu 2 września 2005 roku o godzinie 15.00 w Dworku Prezydentów RP odbędzie się spotkanie z Panem Markiem Hauszyldem, Prezesem Stowarzyszenia „Semper Polonia”. Zainteresowanych spotkaniem prosimy o kontakt z Biurem Promocji Miasta osobiście lub telefonicznie pod numerem 416 10 05.

POLKORN PIEKARNIA CUKIERNIA

Ciechocinek, ul. Widok 46

BUŁKI

BAGIETKA
BANKIETOWA
CEBULARZ
CIABATA
FITNESS
GRAHAMKA
GRISSINI
HAMBURGER
HOT-DOG
KAJZERKA
KAŚKA
KEBAB
KNYPEL
KORNELKA
KORNSPITZ
KUKURYDZIANA
ŁÓDKA
ŁÓDKA OWSIANA
MAŁGORZATKA
MAŚLANA



OWSIANA
PALUCH
PALUSZKI VIVA
PIZZA
PIZZERKA
POZNAŃSKA
PÓLBAGIETKA
ROGAL
ROGALIK
RUSTYKALNA
SEROWA
SŁONECZNA
SOJOWA
SUCHARKI
SZKOLNA
SUCHARY
ŚNIADANIOWA
WROCLAWSKA
WYBOROWA
ZWYKŁA
ŻYTNIĄ

PROSTO Z PIECA